



REVI-GRAY v/Jesper Gray

Porthusvej 9, 1

3490 Kvistgård

CVRnr.: 25 27 12 46

Telefon: 30 64 75 15

Email: jg@revigray.dk

Web: www.revigray.dk

BERING RETAIL STORES ApS

Hellebækvej 35

3000 Helsingør

CVR-nr. 35851186

Årsrapport 2017/18

4. regnskabsår

(Opstillet uden revision eller review)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2019

A handwritten signature in black ink that reads "Stine Bering".

Stine Bering
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BERING RETAIL STORES ApS Hellebækvej 35 3000 Helsingør
CVR-nr.	35851186
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftelsesdato	1. maj 2014
Hjemsted	Helsingør
Direktion	Stine Bering, Direktør

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for BERING RETAIL STORES ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses fortsat som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør, den 22. februar 2019

Direktion

Stine Bering
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handelsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -218.087, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 2.066.396, og en egenkapital på kr. -272.545.

Som følge af årets usædvanlige større underskud er selskabskapitalen tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive retableret ved fremtidig indtjening, da initiativer hertil på aflæggelsesdatoen er iværksat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for BERING RETAIL STORES ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktiverens brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Skat af årets resultat

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, eller en

Anvendt regnskabspraksis

anslået dagsværdi, såfremt de ikke er børsnoterede.

Andre finansielle anlægsaktiver måles til amortiseret kostpris.

Varebeholdninger

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		719.092	491.880
Personaleomkostninger	1	-870.635	-951.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.126	-52.126
Driftsresultat		-203.669	-511.617
Andre finansielle indtægter	2	0	6.315
Finansielle omkostninger	3	-59.263	-8.681
Resultat før skat		-262.932	-513.983
Skat af årets resultat	4	44.845	109.619
Årets resultat		-218.087	-404.364
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-218.087	-404.364
Resultatdisponering		-218.087	-404.364

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	17.375	69.501
Materielle anlægsaktiver		17.375	69.501
Deposita		221.118	205.120
Finansielle anlægsaktiver		221.118	205.120
Anlægsaktiver		238.493	274.621
Fremstillede varer og handelsvarer		1.125.885	1.268.913
Varebeholdninger		1.125.885	1.268.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.240	73.189
Udskudte skatteaktiver		159.942	115.097
Tilgodehavende selskabsskat		66.000	47.476
Andre tilgodehavender		59.083	163.084
Tilgodehavender		390.265	398.846
Likvide beholdninger		311.753	125.132
Omsætningsaktiver		1.827.903	1.792.891
Aktiver i alt		2.066.396	2.067.512

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Overført resultat	7	-322.545	-104.458
Egenkapital		-272.545	-54.458
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.159	84.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.745.510	1.210.472
Selskabsskat		0	33.000
Anden gæld		331.940	727.116
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		165.332	67.174
Kortfristede gældsforpligtelser		2.338.941	2.121.970
Gældsforpligtelser		2.338.941	2.121.970
Passiver i alt		2.066.396	2.067.512
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	802.340	883.239
Pensioner	34.650	37.800
Andre omkostninger til social sikring	11.067	13.575
Andre personaleomkostninger	22.578	16.757
	870.635	951.371
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	6.315
	0	6.315
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.263	8.681
	59.263	8.681
4. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskatter	-44.845	-109.619
	-44.845	-109.619
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	260.630	260.630
Kostpris ultimo	260.630	260.630
Af- og nedskrivninger primo	-191.129	-139.003
Årets afskrivninger	-52.126	-52.126
Af- og nedskrivninger ultimo	-243.255	-191.129
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.375	69.501
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Selskabskapitalen har været uændret siden stifelsen. Selskabskapital er opdelt i 16.668 stk. A-kapitalandele og 33.336 stk. B-kapitalandele. A-kapitalandele har stemmeretten, hvor B-kapitalandelene er stemmeløse.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	-104.458	299.906
Årets tilgang	-218.087	-404.364
Saldo ultimo	-322.545	-104.458
8. Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 201, da lejemålet tidligst fra lejers side kan opsiges med 6 måneders		

Noter

2017/18

2016/17

varsel.

Selskabet har endvidere en leasingforpligtelse af driftsmateriel på tkr. 296 som udløber i april 2018.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.